
Совет депутатов Малоивановскогс» сельского поселения 
Дубовского муниципального района Волгоградской области 

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,
е-таП: та!о 1Уапоука(Эуапс!ех.ги

сп 22 апреля 2021 г. № 92

Об отмене решения Совета депутатов Мйлошглхээгкэмг сел,- ноге; ос с; линия от 10 
сентября 2015 г. № 62 «О порядке оценки лэф -кшшзосэ л • лглт-тлпгх льгот, 

установленных нормативными правовыми акта ни Ма лоиваш жоп сельского
поселения о налогах»

В целях приведения муниципальных правовых актов Малоивановского сельского 
поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 
31 Устава Малоивановского сельского поселения Совет депутатов Малоивановского 
сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 10 
сентября 2015 г. № 62 «О порядке оценки эффективности налоговых льгот, 
установленных нормативными правовыми актами Малоивановского сельского 
поселения о налогах».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня 
подписания.

РСССС

Пополняющш! ооязанности главы 
Малоивановско со сельского носе ынтъ Г.Н. Клычева


